
 
UCHWAŁA NR II/19/2014 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Powiatu w Gryfinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 963 901,17 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 600-Transport i łączność - 35 000,00 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 35 000,00 zł 

dział 750-Administracja publiczna - 12 000,00 zł 

rozdział 75020-Starostwa powiatowe - 12 000,00 zł 

dział 758-Różne rozliczenia - 141 449,00 zł 

rozdział 75802-Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego - 141 449,00 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 442 824,66 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 70,00 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 442 754,66 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 332 077,51 zł 

rozdział 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 217 000,00 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 83 007,51 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 32 070,00 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 550,00 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 550,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę - 547 772,97 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 600-Transport i łączność - 2 000,25 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 5169



rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 2 000,25 zł 

dział 700-Gospodarka mieszkaniowa - 545 772,72 zł 

rozdział 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 545 772,72 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 894 999,70 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 600-Transport i łączność - 226 449,00 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 226 449,00 zł 

dział 750-Administracja publiczna - 12 000,00 zł 

rozdział 75020-Starostwa powiatowe - 12 000,00 zł 

dział 758-Różne rozliczenia - 66 500,12 zł 

rozdział 75818-Rezerwy ogólne i celowe - 66 500,12 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 448 731,56 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 54 867,42 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 393 864,14 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 90 828,00 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 76 758,00 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 9 070,00 zł 

rozdział 85295-Pozostała działalność - 5 000,00 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 15 216,70 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 15 216,70 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 274,32 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 10 274,32 zł 

dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25 000,00 zł 

rozdział 90095-Pozostała działalność - 25 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 478 871,50 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 010-Rolnictwo i łowiectwo - 2 967,39 zł 

rozdział 01008-Melioracje wodne - 2 967,39 zł 

dział 600-Transport i łączność - 383 340,13 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 383 340,13 zł 

dział 750-Administracja publiczna - 4 000,00 zł 

rozdział 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 4 000,00 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 53 595,44 zł 

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące - 30 115,00 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 23 416,30 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 64,14 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 11 666,70 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5169



rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 11 666,70 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 4 500,00 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 4 500,00 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 13 943,84 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 11 610,44 zł 

rozdział 85495-Pozostała działalność - 2 333,40 zł 

dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 858,00 zł 

rozdział 90095-Pozostała działalność - 4 858,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XXXII/237/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, zmienionej: 

uchwałą Nr XXXIII/249/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2014 rok, 

uchwałą Nr XXXV/268/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok, 

uchwałą Nr XXXVII/270/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budże-

tu powiatu na 2014 rok, 

uchwałą Nr XXXVIII/274/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok, 

uchwałą Nr XL/293/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rzą-

dowej w 2014 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 6 określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 7 określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania 

własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmie-

nie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 8 określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na pomoc 

finansową innym jednostką samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik nr 9 określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania 

własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmie-

nie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 
 

Roman Michalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5169



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/19/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok
Zwiększenia Zmniejszenia

w tym w tymDzi
ał

Rozdz
iał § Wyszczególnienie

ogółem

dochody bieżące dochody 
majątkowe

ogółem
dochody 
bieżące

dochody 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600
Transport 
i łączność 35 000,00 35 000,00 2 000,25 2 000,25

60014
Drogi publiczne 
powiatowe 35 000,00 35 000,00 2 000,25 2 000,25

6300

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 35 000,00 35 000,00 2 000,25 2 000,25

700
Gospodarka 

mieszkaniowa 545 772,72 70,00 545 702,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5169



70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 545 772,72 70,00 545 702,72

0750

Dochody z najmu 
i dzierżawy 
składników 
majątkowych 
Skarbu Państwa, 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów 
o podobnym
charakterze 70,00 70,00

0770

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności 
oraz prawa 
użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 545 702,72 545 702,72

750
Administracja 

publiczna 12 000,00 12 000,00

75020
Starostwa 
powiatowe 12 000,00 12 000,00

2440

Dotacje otrzymane 
z państwowych 
funduszy celowych 
na realizację zadań 
bieżących jednostek 12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5169



sektora finansów 
publicznych

758 Różne rozliczenia 141 449,00 141 449,00

75802

Uzupełnienie 
subwencji ogólnej 
dla jednostek 
samorządu 
terytorialnego 141 449,00 141 449,00

2760

Środki na 
uzupełnienie 
dochodów powiatów 141 449,00 141 449,00

801
Oświata 

i wychowanie 442 824,66 442 824,66
80130 Szkoły zawodowe 70,00 70,00

0920 Pozostałe odsetki 70,00 70,00

80195
Pozostała 
działalność 442 754,66 442 754,66

2701

Środki na 
finansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin), 
powiatów 
(związków 
powiatów), 
samorzadów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 442 754,66 442 754,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5169



852 Pomoc społeczna 332 077,51 332 077,51

85201

Placówki 
opiekuńczo-
wychowawcze 217 000,00 217 000,00

2900

Wpływy z wpłat 
gmin i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin lub 
związków powiatów 
na dofinansowanie 
zadań bieżących 217 000,00 217 000,00

85202
Domy pomocy 
społecznej 83 007,51 83 007,51

0830 Wpływy z usług 76 758,00 76 758,00

0960

Otrzymane spadki, 
zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 6 249,51 6 249,51

85204 Rodziny zastępcze 32 070,00 32 070,00

2130

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację bieżących 
zadań własnych 
powiatu 9 070,00 9 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5169



2900

Wpływy z wpłat 
gmin i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin lub 
związków powiatów 
na dofinansowanie 
zadań bieżących 23 000,00 23 000,00

853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 550,00 550,00

85395
Pozostała 
działalność 550,00 550,00

2007

Dotacje celowe 
w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 550,00 550,00

OGÓŁEM 963 901,17 928 901,17 35 000,00 547 772,97 70,00 547 702,97

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5169



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/19/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok
Zwiększenia Zmniejszenia

w tym w tymDzi
ał

Rozdz
iał § Wyszczególnienie

Ogółem Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

Ogółem Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 967,39 2 967,39
01008 Melioracje wodne 2 967,39 2 967,39

dotacje na zadania bieżące 2 967,39 2 967,39
600 Transport i łączność 226 449,00 50 000,00 176 449,00 383 340,13 383 340,13

60014 Drogi publiczne powiatowe 226 449,00 50 000,00 176 449,00 383 340,13 383 340,13
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 50 000,00 50 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 176 449,00 176 449,00 383 340,13 383 340,13

750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 4 000,00 4 000,00
75020 Starostwa powiatowe 12 000,00 12 000,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 12 000,00 12 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 4 000,00
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 4 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 66 500,12 66 500,12

75818 Rezerwy ogólne i celowe 66 500,12 66 500,12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5169



wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 66 500,12 66 500,12

801 Oświata i wychowanie 448 731,56 448 731,56 53 595,44 53 595,44

80120 Licea ogólnokształcące 30 115,00 30 115,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 15 180,51 15 180,51

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 14 934,49 14 934,49

80130 Szkoły zawodowe 54 867,42 54 867,42 23 416,30 23 416,30
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 54 867,42 54 867,42 16 868,55 16 868,55

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 6 547,75 6 547,75

80195 Pozostała działalność 393 864,14 393 864,14 64,14 64,14
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 64,14 64,14
wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu 393 864,14 393 864,14

852 Pomoc społeczna 90 828,00 90 828,00 11 666,70 11 666,70

85202 Domy pomocy społecznej 76 758,00 76 758,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 76 758,00 76 758,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5169



85204 Rodziny zastępcze 9 070,00 9 070,00 11 666,70 11 666,70

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 350,00 1 350,00 11 666,70 11 666,70
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 000,00 4 000,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 720,00 3 720,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

dotacje na zadania bieżące 5 000,00 5 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 15 216,70 12 216,70 3 000,00 4 500,00 4 500,00
85395 Pozostała działalność 15 216,70 12 216,70 3 000,00 4 500,00 4 500,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 4 500,00 4 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 3 000,00

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu 12 216,70 12 216,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 274,32 10 274,32 13 943,84 11 610,44 2 333,40

85410 Internaty i bursy szkolne 10 274,32 10 274,32 11 610,44 11 610,44

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5169



wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 10 274,32 10 274,32 2 610,44 2 610,44

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 9 000,00 9 000,00

85495 Pozostała działalność 2 333,40 2 333,40

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 333,40 2 333,40

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 25 000,00 25 000,00 4 858,00 4 858,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 4 858,00 4 858,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 4 858,00 4 858,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 25 000,00
OGÓŁEM 894 999,70 690 550,70 204 449,00 478 871,50 93 197,97 385 673,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5169



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/19/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2014 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagro-

dzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie 

Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi w części związanej 
z realizacją zadań Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 01005 2110 7 410,00 7 410,00 7 410,00 7 410,00

010 01095 2110 47 585,00 47 585,00 47 585,00 47 585,00

700 70005 2110 167 380,00 167 380,00 167 380,00 167 380,00

710 71013 2110 237 000,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00

710 71015 2110 321 369,00 321 369,00 321 369,00 279 630,47 41 738,53

750 75011 2110 161 300,00 161 300,00 161 300,00 161 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5169



750 75045 2110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 15 035,28 10 964,72

751 75109 2110 81 619,00 81 619,00 81 619,00 6 620,00 70 999,00 4 000,00

754 75411 2110 4 429 757,00 4 429 757,0
0

4 429 757,00 3 712 819,00 532 017,00 184 921,00

754 75411 6410 48 000,00 48 000,00 48 000,00

754 75478 2110 2 628,00 2 628,00 2 628,00 2 628,00

801 80102 2110 99,99 99,99 99,99 99,99

851 85156 2110 3 470 000,00 3 470 000,0
0

3 470 000,00 3 469 964,00 36,00

852 85204 2110 37 730,00 37 730,00 37 730,00 25 730,00 12 000,00

852 85205 2110 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

852 85213 2110 381,00 381,00 381,00 381,00

852 85231 2110 10 024,00 10 024,00 10 024,00 10 024,00

853 85321 2110 131 800,00 131 800,00 131 800,00 123 878,49 7 921,51

Ogółem 9 198 082,99
9 198 082,9

9 9 150 082,99 7 795 358,24 1 143 779,75 0,00 210 945,00 0,00 48 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5169



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/19/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2014 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dzia
ł Rozdział § Dotacje 

ogółem
Wydatki 

ogółem (6+12) Wydatki 
bieżące Wynagro-

dzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 

z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielonej 
przez państwa 
członkowskie 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 
pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi w części 

związanej z realizacją 
zadań Powiatu

Wydatki 
majątkow

e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75045 2120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

852 85205 2120 25 000,00 31 503,37 31 503,37 10 000,00 21 503,37

Ogółem 27 000,00 33 503,37 33 503,37 10 000,00 23 503,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5169



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/19/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12) Wydatki bieżące Wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 
pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi w części związanej 
z realizacją zadań Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 49 150,00 537 950,00 263 800,00 263 800,00 274 150,00

750 75020 15 000,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00

801 80195 7 077,44 7 077,44 7 077,44 6 142,88 934,56

853 85395 1 395 689,63 1 085 689,63 1 085 689,63 310 000,00

854 85407 103 000,00 103 000,00 103 000,00

921 92116 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Ogółem 59 607,44 2 078 097,07 1 493 947,07 6 142,88 934,56 397 800,00 0,00 1 089 069,63 584 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5169



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/19/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp
. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 2310 Utrzymanie i remont dróg powiatowych 263 800,00

2. 600 60014 6610 Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych 115 000,00

3. 600 60014 6610
Modernizacja nawierzchni ulicy Sosnowej 
w Baniach 110 000,00

4. 750 75020 2310 Wydawanie decyzji administracyjnych 15 000,00

5. 754 75405 3000

Pokrycie kosztów wyżywienia policjantów 
przydzielonych do Komendy Powiatowej Policji 

w Gryfinie w ramach 6-cio tygodniowej adaptacji 
zawodowej 6 000,00

6. 853 85395 2317

Program operacyjny Kapitał Ludzki w partnerstwie 
z gminami:Banie, Widuchowa, Mieszkowice,Gryfino, 

Moryń, Trzcińsko- Zdrój 1 026 415,70

7. 853 85395 2319

Program operacyjny Kapitał Ludzki w partnerstwie 
z gminami:Banie, Widuchowa, Mieszkowice,Gryfino, 

Moryń, Trzcińsko- Zdrój 59 273,93

8. 853 85395 6610

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych na potrzeby Zakładu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gryfinie 80 000,00

9. 853 85395 6610
Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych dla Gminy Banie 80 000,00

10. 853 85395 6610
Montaż windy przyściennej w budynku Gimnazjum 

w Chojnie 150 000,00

11. 854 85407 2310
Wykonanie zadań o charakterze ponadgminnym 

w zakresie kultury fizycznej (MOS) 103 000,00

12. 921 92116 2310 Biblioteka Publiczna w Gryfinie 8 000,00

13. 921 92116 2310 Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnie 8 000,00

Ogółem 2 024 489,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5169



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr II/19/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu 
terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 010 01008 2710
Konserwacja i przywrócenie funkcjonalności urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych w obrębie Łukowice, Gmina Cedynia Gmina Cedynia 18 994,86

2. 852 85295 2710 Pomoc dla rodziny poszkodowanej w pożarze Gmina Chojna 6 000,00

3. 852 85295 2710 Pomoc dla rodzin z Lisiego Pola  poszkodowanych w pożarze Gmina Chojna 5 000,00

4. 852 85295 2710 Pomoc dla rodziny poszkodowanej w pożarze Gmina Cedynia 5 000,00

5. 921 92195 2710
Dofinansowanie zadania w zakresie kultury " Budowa pomnika 

Matki Polki Sybiraczki " w Gryfinie Gmina Gryfino 5 000,00

Ogółem 39 994,86

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5169



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr II/19/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 630 63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

14 175,00

2. 754 75421 2360
Zadania w zakresie zarządzania kryzysowego

9 000,00

3. 852 85202 2360
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

w Dębcach 463 060,00

4. 852 85202 2360
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

w Trzcińsku-Zdroju 364 373,00

5. 852 85202 2360
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

w Moryniu 2 008 698,00

6. 853 85395 6230

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy 

Społecznej w Dębcach 80 000,00

7. 853 85395 6230

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy 

Społecznej w Moryniu
80 000,00

8. 853 85395 6230

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla WTZ w Goszkowie

100 000,00

9. 853 85395 6230

Dofinansowanie robót budowlanych dotyczacych 
budynku przeznaczonego na potrzeby osób 
niepełnosprawnych przy ul. Szczecińskiej 

33 w Gryfinie 3 000,00

10. 900 90095 2360
Zadania w zakresie gospodarki komunalnej 

i ochrony środowiska 6 000,00

11. 900 90095 6230

Termomodernizacja i docieplenie budynku 
przeznaczonego na potrzeby osób 

niepełnosprawnych przy ul. Szczecińskiej 
33 w Gryfinie 225 000,00

12. 900 90095 6230

Modernizacja systemu ogrzewania-
                                      dotacje dla osób 

fizycznych 8 000,00

13. 921 92120 2720
Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami 98 000,00

14. 921 92195 2360
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 11 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5169



15. 926 92695 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej

28 802,00

Ogółem 3 499 933,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5169


		2014-12-31T09:16:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




